
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019 № 201

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 27.03.2018 № 327 «Об
организации отдыха детей Гусь-
Хрустального района в
каникулярное время 2018 года»

В целях уточнения численности детей и подростков, посетивших в 2018
году оздоровительные лагеря с дневным пребыванием в период осенних,
весенних и летних каникул, организованные на базе муниципальных
общеобразовательных учреждений района, и на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации

района от 27.03.2018 № 327 «Об организации отдыха детей Гусь-Хрустального
района в каникулярное время 2018 года», изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района
от 15.02.2019 № 201

Предложение районного координационного совета по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков в 2018 году

Наименование
муниципального

общеобразовательного
учреждения, на базе которого

функционирует лагерь

Весенняя смена Летняя 1 смена Летняя 3 смена Осенняя смена

Д
ет
и
ра
бо
та
ю
щ
их

гр
аж

да
н
(о
бл
.б
ю
дж

ет
)

Д
ет
и
не
ра
бо
та
ю
щ
их

гр
аж

да
н
(м
ес
тн
ы
й

бю
дж

ет
)

О
пе
ка
ем
ы
е
де
ти

(о
бл
.

бю
дж

ет
)

В
се
го

де
те
й

Д
ет
и
ра
бо
та
ю
щ
их

гр
аж

да
н
(о
бл
.б
ю
дж

ет
)

Д
ет
и
не
ра
бо
та
ю
щ
их

гр
аж

да
н
(м
ес
тн
ы
й

бю
дж

ет
)

О
пе
ка
ем
ы
е
де
ти

(о
бл
.

бю
дж

ет
)

В
се
го

де
те
й

Д
ет
и
ра
бо
та
ю
щ
их

гр
аж

да
н
(о
бл
.б
ю
дж

ет
)

Д
ет
и
не
ра
бо
та
ю
щ
их

гр
аж

да
н
(м
ес
тн
ы
й

бю
дж

ет
)

О
пе
ка
ем
ы
е
де
ти

(о
бл
.

бю
дж

ет
)

В
се
го

де
те
й

Д
ет
и
ра
бо
та
ю
щ
их

гр
аж

да
н
(о
бл
.б
ю
дж

ет
)

Д
ет
и
не
ра
бо
та
ю
щ
их

гр
аж

да
н
(м
ес
тн
ы
й

бю
дж

ет
)

О
пе
ка
ем
ы
е
де
ти

(о
бл
.

бю
дж

ет
)

В
се
го

де
те
й

МКОУ Вашутинская ООШ 0 0 0 - 0 0 0 - 20 0 0 20 15 5 0 20
МКОУ Семёновская ООШ 0 0 0 - 19 18 1 38 0 0 0 - 0 0 0 -
МКОУ «Красноэховская СОШ» 45 5 2 52 139 10 3 152 0 0 0 - 59 10 3 72
МКОУ «Нечаевская ООШ им.
А.В. Горшкова»

15 5 0 20 18 4 0 22 0 0 0 - 0 0 0 -

МКОУ «Вековская ООШ» 0 0 0 - 37 3 2 42 0 0 0 - 20 5 2 27
МКОУ Курловская ООШ 54 5 1 60 112 10 5 127 0 0 0 - 65 6 2 73
МКОУ «Курловская СОШ» 75 5 0 80 145 0 2 147 0 0 0 - 74 7 2 83
МБОУ «Анопинская СОШ» 74 15 1 90 0 0 0 - 66 16 3 85 63 8 2 73
МКОУ «Григорьевская СОШ» 52 7 1 60 86 13 1 100 0 0 0 - 50 11 1 62
МКОУМезиновская СОШ им.
А.И. Солженицына

13 16 1 30 65 17 3 85 0 0 0 - 15 10 0 25

МКОУ Великодворская СОШ 42 6 2 50 74 8 2 84 0 0 0 - 57 7 2 66
МКОУ «Добрятинская СОШ» 37 1 2 40 70 3 2 75 0 0 0 - 51 5 1 57
МКОУ Ильинская ООШ 9 6 2 17 22 7 3 32 0 0 0 - 9 4 1 14
МКОУ «Золотковская СОШ» 59 0 1 60 133 2 0 135 0 0 0 - 50 0 0 50
МКОУ «Золотковская ООШ» 12 2 1 15 24 2 1 27 0 0 0 - 12 2 0 14
МКОУ «Лесниковская ООШ» 4 7 0 11 18 26 0 44 0 0 0 - 16 7 0 23
МКОУ Василевская ООШ 0 0 0 - 17 10 0 27 0 0 0 - 15 5 0 20
МБОУ «Иванищевская СОШ» 32 12 1 45 57 15 3 75 0 0 0 - 44 6 3 53



2

МКОУ Неклюдовская ООШ им.
Б.В. Курцева

14 5 1 20 12 7 1 20 14 5 1 20 10 3 1 14

МКОУ Уляхинская ООШ 17 1 0 18 29 1 0 30 0 0 0 - 18 0 0 18
МБОУ «Уршельская СОШ» 0 0 0 - 134 10 6 150 0 0 0 - 64 6 5 75
МКОУ «Демидовская СОШ» 0 0 0 - 55 15 1 71 0 0 0 - 0 0 0 -
МКОУ «Перовская ООШ» 0 0 0 - 14 11 2 27 0 0 0 - 0 0 0 -
МКОУ «Краснооктябрьская
СОШ»

0 0 0 - 30 9 1 40 0 0 0 - 15 0 1 16

МКОУ «Аксёновская ООШ» 0 0 0 - 32 15 3 50 0 0 0 - 15 0 2 17
МКОУ «Купреевская СОШ» 0 0 0 - 7 13 0 20 0 0 0 - 0 0 0 -
МКОУ «Колпская СОШ» 4 9 2 15 14 37 3 54 0 0 0 - 10 10 2 22
МКОУ Новодуровская НОШ» 0 0 0 - 1 10 1 12 0 0 0 - 0 0 0 -
МКОУ «Тащиловская СОШ» 7 8 0 15 17 15 0 32 0 0 0 - 0 0 0 -
ВСЕГО человек: 565 115 18 698 1381 291 46 1718 100 21 4 125 747 117 30 894
в том числе в лагерях труда и
отдыха для детей и подростков
категории «группы риска»:
МКОУ «Золотковская СОШ» 0 0 0 - 15 0 0 15 0 0 0 - 0 0 0 -
МКОУ «Курловская СОШ» 0 0 0 - 20 0 0 20 0 0 0 - 0 0 0 -
МБОУ «Уршельская СОШ» 0 0 0 - 20 0 0 20 0 0 0 - 0 0 0 -
Итого человек: 0 0 0 - 55 0 0 55 0 0 0 - 0 0 0 -


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

